Indicação nº -2021

Exmo. Sr. Christiano Xavier Prefeito

Municipal de Santa Luzia

Na forma regimental e após ouvir o Plenário, indico ao Sr. Prefeito,

que interceda junto ao(s) órgão(s) competente(s), a revitalização na

Praça do “Wilson” localizada na Rua Tabelião Antônio Roberto de

Almeida em frente ao n°422, bairro Palmital.

Justificativa: Faz-se justo tal pedido, uma vez que, devido a

necessidade de melhorias na praça conforme as normas de segurança

e acesssibilidade, tratamento paisagística na vegetação, instalar

equipamentos de conforto como: bancos, lixeiras, bebedouros,

iluminação e sinalização.

Sala das Sessões, 10 de Novembro de 2021.

Henry Santos

Vereador

Autenticar documento em http://200.187.70.77/cmsantaluzia/autenticidade
com o identificador 310039003400310030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	Indicação nº        -2021